— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县 2022
年太阳能采暖综合利用试点示范项目

初步设计》的批复

住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2211-640323-17-01-395141”的《关于批

准<盐池县 2022 年太阳能采暖综合利用试点示范项目初步设计>

的请示》（盐建发〔2022〕193 号）已收悉。经研究，现就有关事

项批复如下：

一、项目名称：盐池县 2022 年太阳能采暖综合利用试点示

范项目

二、建设单位：住房和城乡建设局

三、建设性质：新建

四、建设地点：盐池县花马池镇、王乐井乡、青山乡、惠安

堡镇、高沙窝镇

五、建设年限：2022 年 11 月-2023 年 6 月

六、建设内容及规模：总示范面积 11090 ㎡，涉及盐池县 5

个乡镇 10 个村委会及王乐井乡卫生院、青山乡卫生院、青山乡

治超监测站、北塘幼儿园、南苑幼儿园、惠安堡镇惠安社区。

共采用太阳能+空气源热泵、太阳能+水源热泵+空气源热泵两种

可再生能源应用技术。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 431.45 万元，资金来源为自治区可再生能源

应用试点示范项目专项资金及地方配套资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

— 2—

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：盐池县 2022 年太阳能采暖综合利用试点示范项目投资

概算核定表

盐池县审批服务管理局

2022 年 11 月 10 日

（此件公开发布）

— 3—

盐池县 2022 年太阳能采暖综合利用试点示范项目投资概算核定表
序号 工程和费用名称 单位 工程量 建筑工程 设备购置 安装工程 其它费用 合计

一 建安工程费用 0 339.64 80.21 11.6 431.45

（一） 太阳能+空气源热泵系统 0 59.07 26.34 0 85.41

1 太阳能集热蒸发器 块 160 4.1 3.94 8.04

2 8P太阳能热泵及一体机安装 台 4 22.59 5.32 27.91

3 10P太阳能热泵及一体机安装 台 6 27.05 11.59 38.64

4 风机盘管 台 62 5.33 5.49 10.82

（二） 太阳能+水源热泵+空气源热泵系统 0 280.57 53.87 0 334.44

1 平板式太阳能热水器 ㎡ 540 81.44 11.16 92.6

2 水源热泵（120KW） 台 6 66.06 15.28 81.34

3 空气源热泵(168Kw ) 台 7 109.27 22.63 131.9

4 空气源热泵(90Kw ) 台 2 23.8 4.8 28.6

二 工程建设其他费用 11.6 11.6

1 建设单位管理费 0 0

2 工程监理费 4.5 4.5

3 可行性研究报告编制费 0 0

4 环境影响评价费 0 0

5 工程设计费 1.8 1.8

6 工程造价咨询及招标代理费 5.3 5.3

总计 0 339.64 80.21 11.6 431.45